413557 Amanda Alves Evangelista Chieppe

413631 Carlos Alberto Aguiar

413617 Eduardo Villa Saes Moreno

413616 Fábio Fausto do Amaral Filho

413642 Lucas Jonas de Oliveira Andrade Lelis

413626 Ronaldo Cesar Coelho

Assinatura:

Assinatura:

Assinatura:

Membro 1: Eduardo Gonzaga da Silveira

Membro 2 : Marlon Henrique Teixeira

Nada mais havendo a tratar a Banca Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros em

30/01/2024.

Nº Inscrição Candidatos

Classificado

Classificado

Presidente: Pedro Alexandrino Bispo Neto

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO DE COORDENADOR DE CURSOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Situação

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Aos Trinta dias do mês de Janeiro de dois mil e Vinte e Quatro, a Banca Examinadora reuniu-se por meio de

videoconferência, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para Coordenador de Cursos - Código de Vaga

CC01 de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado de Professores, Coordenador de Cursos e Técnicos de

Laboratórios e Instalações Elétricas e conforme as inscrições realizadas pelo sítio da Fundação CEFETMINAS,

obtendo-se o seguinte resultado:

ESCOLA PROFISSIONAL DE ITATIAIUÇU/FUNDAÇÃO CEFETMINAS

FORMAÇÃO - ENGENHARIA ELÉTRICA, ELETRÔNICA, MECÂNICA,

MECATRÔNICA

ÁREA DE ATUAÇÃO -  COORDENAÇÃO DE CURSOS DA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL NÍVEL MÉDIO - CC01

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

		2024-01-30T16:22:48-0300

		2024-01-30T17:03:44-0300

		2024-01-31T12:11:10-0300